別記様式第1号　(第5条、第7条関係)

令和　年　月　日

美 祢 市 長　　様

申請者　住　　所
氏名
（代表者名）

美祢市畜産農家配合飼料等高騰対策支援事業支援金支給申請書兼請求書

美祢市畜産農家配合飼料等高騰対策支援事業支援金の支給を受けたいので、美祢市畜産農家配合飼料等高騰対策支援事業支援金支給要綱第5条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
※この申請書は、同要綱第6条の規定に基づく支給の決定及び額の確定がされた場合には、額の確定があった日付にて支援金の請求書として取り扱います。

記

１　支援金算定額
	【申請額】　　　　          　円

	肉用牛飼養頭数　　　   頭×6,600円
[bookmark: _GoBack]乳用牛飼養頭数　　　   頭×28,600円

２　支援金の振込先口座
	金融機関名

	本・支店名

	フリガナ

	種別
	普通 ・ 当座

	口座名義人

	口座番号

３　添付書類
　　畜産状況調査票